
2024年 4月吉日 

お客様各位 

 

                         

                                                               

                                               

                                       株式会社フコク 

                     （代表）TEL 022-379-5899 

                                     FAX 022-376-8590 

 

GW休暇のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、弊社ではゴールデンウィーク期間中の休業日につきまして、下記の通りご案内させてい

ただきます。ご迷惑をおかけしますが、ご理解くださいますようお願いいたします。 

 今後ともご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

4月 27日（土） 休業日 

4月 28日（日） 休業日 

4月 29日（月） 休業日 

4月 30日（火） 通常営業 

5月 1日（水） 通常営業 

5月 2日（木） 通常営業 

5月 3日（金） 休業日 

5月 4日（土） 休業日 

5月 5日（日） 休業日 

5月 6日（月） 休業日 

 

以上  

 


